報 道 各 位

新潟市 こども未来部 こども政策課

住友生命保険相互会社新潟支社様からの寄贈について

贈呈式を行います

住友生命保険相互会社新潟支社様より、新潟市こども創造センター等に絵本のご寄附を

いただくこととなりました。

つきましては、下記のとおり寄贈品の贈呈式を行いますので、広報活動にご協力をお願

いいたします。

記

実施概要

□ 日時 令和 7 年 3 月 14 日（金） 午前 10 時 00 分から

※取材希望の方は、午前 9 時 50 分までに対策室２の前に集合してください。

□ 会場  新潟市役所本館 3 階対策室２

□ 寄贈者 ≪住友生命保険相互会社新潟支社 様≫

新潟支社長 阿部 美佐子 様

総 務 部 長 行方 栄治郎 様

□ 寄贈品 絵本 356 冊

□ 趣旨 新潟から育っていく次世代を支援する取り組みとして

□ 対応者 こども未来部長 高橋 昌子

新潟市報道資料

令和 7 年 3 月 7 日

【問い合わせ先】

新潟市こども未来部こども政策課

担 当：安田・吉岡

電 話：025-226-1193（直通）